
موج ناامیدی در دومین اقتصاد بزرگ جهان
تولیــد صنعتی ماه مه چین از انتظارات عقب مانده بود و کاهش رشــد در 
بخش املاک علیرغم حمایت از سیاست، هیچ نشانه ای از کاهش را نشان نداد 

و فشار بر پکن را برای تقویت رشد افزایش داد.
داده های ضعیف در روز دوشــنبه نشان دهنده بهبود ناهموار دومین اقتصاد 
بزرگ جهان بود. داده های اداره ملی آمار چین )NBS( نشــان داد که تولید 
صنعتی در ماه مه نسبت به سال قبل ۵.۶ درصد رشد داشته است که از سرعت 
۶.۷ درصدی در آوریل و کمتر از انتظار برای افزایش ۶ درصدی در نظرسنجی 
رویترز از تحلیلگران کاهش یافته اســت.با این حال، خرده فروشی، در ماه مه 
۳.۷ درصد نســبت به سال افزایش یافت که از رشــد ۲.۳ درصدی در آوریل 
شــتاب گرفت و سریع ترین رشد از فوریه را به ثبت رساند. تحلیلگران به دلیل 
تعطیلات رســمی پنج روزه در اوایل ماه، انتظار رشد سه درصدی را داشتند. 
ســرمایه گذاری دارایی های ثابت در پنج ماهه اول سال ۲۰۲۴ نسبت به مدت 
مشــابه ســال قبل چهار درصد در مقابل انتظارات برای افزایش ۴.۲ درصدی 
افزایش یافت. در دوره ژانویه تا آوریل ۴.۲ درصد رشــد کرد. سرمایه گذاری در 
بخش تولید در پنج ماهه اول رشد ۹.۶ درصدی را نشان داد.اقتصاددانان هشدار 
داده اند که افزایش تنش های تجاری با غرب بر ســر به اصطلاح مازاد ظرفیت 
چین ممکن است چالش های بیشتری را برای تولیدکنندگان خودروهای برقی 

و خورشیدی چین ایجاد کند.
ســرمایه گذاری بخش خصوصی در ژانویه تا مه ۰.۱ درصد رشــد کرد که 
نسبت به ۰.۳ درصد در چهار ماه اول کاهش یافته است که نشان دهنده اعتماد 
ضعیف در بین مشاغل خصوصی اســت. در مقایسه، سرمایه گذاری در بخش 

دولتی در پنج ماه اول ۷.۱ درصد افزایش یافت. 
صــادرات به تقویت اقتصاد کمک کرد و تولید فولاد و آلومینیوم در ماه مه 
جهش شدیدی داشت. اقتصاد چین در سه ماهه اول ۵.۳ درصد سریعتر از حد 
انتظار رشد کرد، اما تحلیلگران می گویند که هدف رشد سالانه دولت در حدود 
پنج درصد بلندپروازانه است زیرا بخش املاک در رکود باقی مانده است.سرمایه 
گذاری املاک در ژانویه تا مه ۱۰.۱ درصد نســبت به مدت مشــابه سال قبل 
کاهش یافت که از کاهش ۹.۸ درصدی در ژانویه تا آوریل بیشــتر شد. بخش 
املاک که قبل از رکود، حدود یک چهارم تولید اقتصادی را به خود اختصاص 
می داد، تحت فشــارهای نظارتی و همچنین فشــارهای جمعیتی و اقتصادی 
گســترده قرار گرفته اســت و دولت مجموعه ای از اقدامات را برای کمک به 
خریداران مســکن مانند تسهیل قوانین وام مســکن آغاز کرده است.بر اساس 
گزارش ایسنا به نقل از رویترز، پکن متعهد شده است که مشاغل بیشتری را در 
ارتباط با پروژه های بزرگ ایجاد کند، تقاضای داخلی را ارتقا دهد و برای تقویت 

رشد متعهد شده است که محرک های مالی بیشتری داشته باشد.

بورس سیگنال مثبت دریافت نکرد
پس از مناظره اقتصادی ۶ نامزد ریاست جمهوری، بورس ریزش کرد تا نشان 

دهد که سیگنال مثبتی دریافت نکرده است.
به گزارش اکوایران، در معاملات روز سه شنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۴۰۳، شاخص 
کل بورس تهران ۹ هزار و ۲۹۱ واحد نســبت به روز کاری گذشــته پایین تر 
ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۳۶ هزار و ۲۵ واحد رسید. شاخص کل هم وزن 
بورس نیز با ریزش هزار و ۴۶ واحدی در رقم ۶۶۵ هزار و ۹۶ واحدی ایســتاد. 
شــاخص کل فرابورس با افت ۶۴ واحدی به رقم ۲۱ هزار و ۷۹۵ واحد رسید. 
همچنین شــاخص هم وزن فرابورس با کاهش ۳۲۹ واحد به سطح ۱۱۴ هزار 
و ۳۶۹ واحد رسید.روز سه شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار 
بــرای یازدهمین روز متوالی منفی شــد و ۳۰۶ میلیارد تومان پول حقیقی از 
بازار ســهام خارج شد.دیروز نماد خساپا بیشترین خروج پول حقیقی را داشت 
که ارزش آن ۱۹ میلیارد تومان بود. پس از خساپا، نمادهای خودرو، ثپردیس، 
بوعلی و فملی بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.در سوی دیگر، بیشترین 
ورود پول حقیقی به نمادهای وبانک، تپمپی، شکربن، فسپا و وپترو تعلق داشت.
روزگذشته نمادهای فولاد، فملی و نوری نمادهای قرمز پوش بورس بودند که 
بیشــترین اثر را در افت شــاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای 
شستا، وبانک و وغدیر از نمادهای سبز بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.
در فرابورس نیز نمادهای شگویا، آریا و خاور بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص 
داشتند و نمادهای شاوان، غصینو و ساوه نمادهایی هستند که اثر افزایشی بر 

شاخص کل فرابورس داشتند. 
در بین نمادهای پرتراکنش بورس روز سه شنبه نماد فولاد بیشترین تراکنش 
را داشت و شستا و ذوب در رتبه های بعدی قرار گرفتند. در فرابورس نیز شفام، 
غمایه و توسن بیشترین تراکنش را داشتند.روزگذشته ارزش معاملات کل بازار 
ســهام به ۲۴ هزار و ۵۳۵ میلیارد تومان رســید. ارزش معاملات اوراق بدهی 
در بــازار ثانویه ۱۶ هزار و ۲۵۸ میلیــارد تومان بود که ۶۶ درصد از ارزش کل 
معاملات بازار را در این روز تشکیل می دهد. ارزش معاملات خرد نیز با کاهش 
۱۷ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۲ هزار و ۱۹۰ میلیارد تومان 
رســید.در معاملات دیروز نماد فملی بیشترین ارزش معاملات بازار سهام را به 
خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن ۳۰۱ میلیارد تومان بود.پس از فملی، 
تاپیکو بیشترین ارزش معاملات را داشــت و فولاد رتبه سوم بیشترین ارزش 
معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن، دو نماد کماســه و وتجارت در 

رتبه های بعدی بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند. 
در جدول حجم معاملات نیز سهام فملی با تعداد ۴۴۳ میلیون و ۴۷۹ هزار و 
۸۷۵ سهم در صدر قرار گرفته است. ذوب در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات 
بازار قرار گرفت و رتبه ســوم به وتجارت تعلق داشت. دو نماد شستا و خساپا 
نیز در رتبه های بعدی بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند.در معاملات 
سه شنبه، ۶۱ نماد صف خرید داشتند و ۳۰۶  نماد با صف  فروش مواجه بودند. 
مجموع ارزش صف های خرید با رشد ۱۴ درصدی نسبت به روز کاری قبل به 
۱۲۸ میلیارد تومان افزایش یافت و مجموع ارزش صف های فروش نیز با کاهش 

۱۱ درصدی به ۸۶۳ میلیارد تومان رسید.

تولید سالانه ۱۷ میلیون تن محصولات دامی
 و فرآورده های دامی 

رئیس سازمان دامپزشــکی با بیان اینکه سالانه ۱۷میلیون تن محصولات 
دامی در کشور تولید می شــود، گفت: برای رفع مشکلات بهداشتی در حوزه 

تغذیه، باید به بخش دام اهمیت دهیم.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدمجتبی نوروزی، رئیس سازمان دامپزشکی 
کشــور بر پیشــگیری از بیماری ها در جامعه تاکید کرد و گفت: برای تأمین 
ســلامت جامعه باید به ســلامت مواد غذایی و بخش کشــاورزی توجه شود.
وی ادامه داد: منابع تولید و خوراک هر کشــوری در اختیار بخش کشــاورزی 
است و از این رو اگر می خواهیم مشکلات بهداشتی کشور در حوزه تغذیه حل 
شــود باید به حوزه وزارت جهاد کشاورزی و حوزه دام و حفظ نباتات اهمیت 
دهیم.معاون وزیر جهاد کشــاورزی با بیان این که در ســال ۱۳۵ میلیون تن 
محصولات کشــاورزی در کشور تولید می شــود، تصریح کرد: ۱۷ میلیون تن 
از این محصولات در حوزه دام و فرآورده های دامی هســتند.نوروزی در بخش 
دیگری از سخنان خود به مشــکل بیماری هاری با افزایش سگ های پرسه گر 
اشــاره کرد و از شهرداری ها خواست در زمینه کنترل این سگ ها اقدام کنند.
وی اذعان کرد: جمعیت ســگ های پرسه گر در کشور زیاد شده و کنترل این 
حیوانات با شــهرداری ها است.نوروزی افزود: سازمان دامپزشکی کشور، تزریق 
واکسن به سگ های پرسه گر را انجام می دهد و با این حال در برخی مناطق با 
مشکل بیماری هاری روبه رو شده ایم.رئیس سازمان دامپزشکی کشور در پایان 

خاطرنشان کرد: سالانه نزدیک به یک میلیون قلاده سگ واکسن می شود.

ملل

بورس 

کشاورزی 

صادرات روغن خوراکی آزاد شد
وزارت صمت دستور آزادسازی صادرات روغن خوراکی 

را به وزارت صمت ابلاغ کرد.
به گزارش ایلنــا، وزارت صمت در نامــه ای خطاب به 
گمرک بخش نامه آزادســازی صــادرات روغن خوراکی را 
صادر کرد.در متن این بخش نامه از گمرگ خواســته شده 
نســبت به رفع اثر بخش نامه مرتبط که در مورخ ۸ مرداد 
۱۳۹۷ صادر شــده و ابطال آن بــا موضوع لغو ممنوعیت 

صادرات انواع روغن خوراکی ساخته شده اقدام شود.

فروش ۲۴۴ کیلو شمش طلا 
در حراج 

در سی و سومین جلسه حراج شمش طلا که ۲۹ خرداد 
ماه ۱۴۰۳ در مرکز مبادله ایران برگزار شد، ۲۴۴ کیلوگرم 

شمش طلای استاندارد با عیار ۹۹۵ در هزار معامله شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در ســی و ســومین جلسه 
حراج شمش طلا که ۲۹ خرداد ماه ۱۴۰۳ در مرکز مبادله 
ایران برگزار شــد، ۲۴۴ کیلوگرم شمش طلای استاندارد 
با عیار ۹۹۵ در هزار معامله شــد. با معامله ۲۴۴ کیلوگرم 
شمش طلا در حراج سی و سوم مرکز مبادله ایران، حجم 
کل معاملات شمش در این مرکز به ۵۴۱۳ کیلوگرم رسید.
از مجموع ۲۹۰ کیلوگرم شــمش طلای عرضه شــده در 
حراج هــای عمده و خرد تالار معامــلات طلای این مرکز، 
۲۴۴ کیلوگــرم با میانگین قیمت چهــار میلیارد و ۳۸۲ 
میلیون تومان به ازای هر شــمش طلای استاندارد معامله 

شد.

توافق حمل و نقلی آذربایجان
 ایران و روسیه 

نمایندگان حوزه حمل ونقل آذربایجان، ایران و روسیه 
در مورد تسهیل عبور با هدف تحقق هدف گذاری سالانه 
۱۵ میلیون تنی راهگذر شــمال جنوب، با دریافت دقیق 

وضعیت گذر مرزی تبادل نظر کردند.
بــه گزارش خبرگــزاری مهــر، در دیدار ســه جانبه 
نماینــدگان حوزه حمل ونقل آذربایجان، ایران و روســیه 
که برای نخســتین بار در مرزهــای محرم کندی - یاراگ 
کازمالیار، خانوبا - تاگیرکنت کازمالیار و آســتارا - آستارا 
برگزار شــد، دربــاره جنبه هــای مختلف تــردد مرزی، 
همکاری های تجاری و گمرکی و شــیوه های گذر مرزی و 
به ویژه تعمیق همکاری های ترانزیتی و توســعه راهگذرها 
تبادل نظر میدانی انجام شد. در این نشست، سیدحسین 
حســینی میرزایی، معــاون امور مرزی دفتــر ترانزیت و 
حمل ونقــل بین المللی ســازمان راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای که ریاست هیأت ایرانی را بر عهده داشت، گفت: 
در طول این دیدار و نشست های متعاقب، نمایندگان ارشد 
تبادل نظرهای عمل گرایانه و سازنده ای درباره تقویت تدابیر 
تردد مرزی و مقابله با ترتیبات غیرقانونی گذر مرزی انجام 

دادند.
وی افزود: این نمایندگان بر لزوم تلاش های مشــترک 
برای تقویــت تجارت جــاده ای، چگونگــی بهره برداری 
به مراتب عمیق تر از ظرفیت شاخه غربی راهگذر حمل ونقل 
بین المللــی شــمال - جنــوب و جلوگیــری از اقدامات 
غیرمتعارف در مرزهای تأکید کردند و این دیدار همچنین 
بر روی بررســی فرصت های همکاری تجاری و چگونگی 
بهره برداری از ظرفیت های منطقه ای در چارچوب احیای 

راهگذر شمال - جنوب تمرکز داشت.
معاون امور مرزی دفتر ترانزیت ســازمان راهداری در 
جمع بندی این نشســت بیان کرد: ابتکار بازدید میدانی 
سه جانبه نشان داد که آذربایجان، ایران و روسیه به تقویت 
روابط و افزایش همکاریهای منطقه ای برای منافع مشترک 
همه طرف هــا در چارچوب راهگذر حمل ونقل بین المللی 

شمال - جنوب متعهد هستند.

اخبار کوتاه

حمل و نقل 
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نرخ بیکاری زنان 15 تا ۲۴ در ســال 
گذشته نســبت به سال 1۴01 بالغ بر ۴ 
درصد کاهش یافته، امــا با این وجود 

همچنان بالاتر از 30 درصد است.
به گزارش اکوایران ، در سال ۱۴۰۲ زنان 
نیمی از جمعیت حاضر در سن کار کل کشور 
را تشکیل می دهند، اما نرخ مشارکت آنها در 
بــازار کار تنها ۱۴.۲ درصد بوده اســت، که 
تقریبا یک پنجم نرخ مشارکت مردان است.
نرخ بیکاری زنــان از ۱۵.۸ درصد در ۱۴۰۱ 
به ۱۵ درصد در ســال گذشته کاهش یافته 
است. همچنین، نرخ مشــارکت زنان نیز از 
۱۳.۶ درصــد به ۱۴.۲ درصــد بهبود یافته 
اســت. کاهش نرخ بیکاری زنــان همراه با 
افزایش نرخ مشــارکت برای این گروه نشان 
می دهــد وضعیت بازار کار زنان در ســال 
یافته است.بررسی ها  بهبود  گذشــته کمی 
نشــان می دهد نرخ بیــکاری زنان جوان در 
سال گذشته نسبت به ســال ۱۴۰۱ بهبود 
یافته، این بهبود برای زنان جوان تر بســیار 

چشمگیر تر بوده است. 
در این گزارش به ســهم زنان از بازار کار 
در ســال ۱۴۰۲ پرداخته شــده است.طبق 
گزارش نیروی کار منتشر شده توسط مرکز 
آمــار، نیمی از جمعیت حاضر در ســن کار 
کشور زن هســتند؛ اما با نگاهی عمیق تر به 
این گزارش شــکاف جنسیتی قابل توجهی 
مشاهده می شود. نرخ مشارکت و نرخ بیکاری 
کل کشور در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال 
۱۴۰۱ بهبود یافته اســت. با وجود اینکه به 
طور کلی این آمار برای زنان نیز بهبود یافته، 
جای زیادی برای پیشــرفت وجود دارد.نرخ 
بیکاری کل کشــور در ســال ۱۴۰۲ برابر با 
۸.۱ درصد رســید که نسبت به سال ۱۴۰۱ 

پیشرفت ۰.۹ واحد درصدی را نشان می دهد. 
نرخ مشــارکت کل کشور نیز با افزایش ۰.۴ 

واحد درصدی به ۴۱.۳ درصد رسید. 
با این حال، سهم زنان از این بهبود بسیار 
کمتر از مردان بــود. نرخ بیکاری برای زنان 
در ســال ۱۴۰۲، ۱۵ درصد و نرخ مشارکت 
آنها ۱۴.۲ درصد بــود. به عبارت دیگر، نرخ 
بیکاری زنــان حدود دو برابــر نرخ بیکاری 
کل کشور و نرخ مشــارکت آنها حدود یک 
ســوم نرخ مشارکت کل کشــور بوده است. 
در حالی که نرخ بیــکاری مردان نصف نرخ 
بیکاری زنان و نرخ مشارکت آنها تقریبا پنج 
برابر نرخ مشارکت زنان بوده است.در ادامه، 

وضعیــت زنان در گروه های ۱۵-۲۴ ســال، 
۱۸-۳۵ ســال و فارغ التحصیــلان آموزش 
عالی بررسی می شــود. نرخ بیکاری زنان در 
گروه سنی ۱۵-۲۴ سال با کاهش ۴.۳ واحد 
درصدی بــه ۳۱.۸ درصد در ســال ۱۴۰۲ 
رسیده است. با وجود اینکه نرخ بیکاری زنان 
جوان در مقایسه با وضعیت مردان همچنان 
رقم بالایی است اما پیشرفت چشمگیری در 
مقایسه با ســال ۱۴۰۱ صورت گرفته است. 
همچنین، نرخ بیکاری زنان در گروه ســنی 
۱۸-۳۵ ســال از ۲۶ درصد به ۲۷.۸ درصد 
رسیده است.نرخ بیکاری زنان فارغ التحصیل 
آموزش عالی در ســال گذشته ۲۰.۳ درصد 

برآورد شده که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود 
یک و نیم واحد درصد پایین تر امده است. به 
عبارت دیگر در سال گذشته از ۵ زن دانشگاه 
رفته در بازار کار ایران، یک نفر در پیدا کردن 
شــغل ناکام بوده اســت.به طــور کلی، در 
سال ۱۴۰۲ پیشــرفت های خوبی بازار کار 
کشور صورت گرفته است، اما وضعیت زنان 
همچنان نامطلوب اســت. به ویژه در مقایسه 
با وضعیت مردان، ســهم زنــان از بازار کار 
کشــور پایین است. برای کاهش این شکاف 
جنسیتی موجد در بازار کار، باید اقداماتی در 
جهت توانمندسازی زنان و پررنگ تر کردن 

حضور آنها در بازار کار صورت گیرد.

دولت  گفت:  مسکن  کارشناس  یک 
چهاردهم برای ساماندهی بازار مسکن 
باید ساخت و ساز را افزایش دهد. برای 
رسیدن به این هدف زمین ارزان قیمت 
با شرط ســاخت در اختیار انبوه سازان 
و ســازندگان قرار دهد، انبوه سازان با 
منابع مالی خود طرح ها را تکمیل کنند 
و دولت از آنها تعهد بگیرد که خانه ها 
را به افراد بی خانه و واجد شرایط واگذار 

کنند.
حسن محتشم اظهار کرد: دولت ها تقریبا 
در دو دهه گذشته هدف گذاری سالیانه یک 
میلیون واحد مسکونی را مدنظر داشتند. این 
برنامه در دولت سیزدهم نیز از سال ۱۴۰۰ 
تحت عنوان طرح نهضت ملی مسکن مدنظر 
قرار گرفت، امــا در مقام اجرا با چالش هایی 
مواجه شد. وزارت راه و شهرسازی نتوانست 
زیرساخت های لازم را برای اجرای پروژه به 

وجود بیاورد. چنــد مرحله ثبت نام صورت 
گرفت و حدود شــش میلیون نفر ثبت نام 
کردنــد و ۴.۵ میلیــون نفر واجد شــرایط 
شناخته شدند.ایســنا در خبری نوشت:وی 
افــزود: بعد از ثبت نــام، پروژه هایی تعیین 
شد، اما منابع کافی از طرف مردم و بانک ها 
در اختیار طرح ها قــرار نگرفت. درخصوص 
تامین آب و برق و هماهنگی با دستگاه های 
خدمات رسان نیز مشــکلاتی وجود داشت؛ 
بنابرایــن در بخش هایــی پروژه هــا دچار 
وقفه شــد. با برخی پیمانکاران برای اجرای 
طرح ها تفاهم نامه امضــا کردند، اما قیمتی 
که تعیین کردند متناســب با رشــد تورم 
نبود.این کارشناس مسکن خاطرنشان کرد: 
پروژه هایی که شروع شد مقداری پیش رفت، 
اما با روند افزایش تورم همخوانی نداشــت و 
پیماکاران با این مشکل مواجه شدند که حالا 
مــا با این قیمت ها چه کنیم. در مواقعی نیز 

دولت و پیمانکاران به تفاهمی در نرخ تعدیل 
دست پیدا نکردند. 

سیســتم بانکی هم به نوعــی از مصوبه 
مجلس عدول کرد و خود را ملزم به پرداخت 
سالیانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان برای بخش 
مســکن نمی دانست.محتشــم با اشــاره به 
مشکلات ساخت سالیانه یک میلیون واحد 
مسکونی گفت: طبیعتا تلاش هایی از سوی 
دولت برای تحقق ساخت یک میلیون خانه 
صورت گرفت و طی ســه ســال گذشته در 
هر ســال حدود ۴۰۰ هزار پروانه صادر شده 
که قبل از این هــم بخش خصوصی تقریبا 
به همین میزان، یا مقداری کمتر مســکن 
تولید می کرد؛ بنابراین نهضت ملی مســکن 
حدود ۱۰ درصد بر روی افزایش ســاخت و 
ســاز تاثیرگذار بود. از جهــت برنامه ریزی و 
ریل گذاری نیز اقداماتی صورت گرفت. دولت 
آینده باید چالش های این برنامه را بشناسد 
و در جهت رفع آن بکوشد.عضو هیات مدیره 
انجمن انبوه ســازان استان تهران با اشاره به 
نوسانات بازار مسکن بیان کرد: قیمت مسکن 
در ماه های اخیر ثبات نسبی پیدا کرده، اما به 

طور کلی نوسان افزایشی داشته است. 
بعضا می بینیم که مســئولان سیاســت 
بازار  نرخ گذاری دســتوری را درخصــوص 
مسکن در پیش گرفتند. مثلا در مقاطعی از 
درج قیمت در سایت ها جلوگیری کردند یا 
برای اجاره بها ســقف مجاز در نظر گرفتند. 
از نظــر من این اقدامات به نوعی نرخ گذاری 
دستوری است که دولت ها را از هدف اصلی 
خود یعنی تسهیل گری برای افزایش تولید 
مسکن دور می کند. وی درباره تامین زمین 
ارزان قیمت توســط دولت گفت: به نظر من 

مردمی که پولی برای ســاخت ندارند زمین 
به دردشــان نمی خورد. کسانی هم که ثبت 
نام کردند به آن ها اعلام شــد هر سه ماه ۴۰ 
میلیون تومان واریز کنید. بســیاری از این 
افراد چنین پولی نداشــتند، بنابراین امتیاز 
خود را بــه دلالان فروختند و بعد فرم »ج« 
آن ها قرمز شــد؛ لذا دیگر مسکن دولتی به 
آن ها تعلق نمی گیرد. در واقع تقاضای واقعی 
مسکن بدون پاسخ ماند و سفته بازی و دلالی 
هم چنان پابرجا ماند. محتشــم تاکید کرد: 
راهکار آن اســت که دولت با مجموعه های 
حرفه ای انبوه ساز و ســازنده تعامل دقیق و 

برنامه ریزی شده برقرار کند. 
اینکه دولت زمین واگذار کند خوب است، 
اما باید آن را به ســازندگان واگذار کند و از 
آن ها تعهــد بگیرد ظرف مدت مشــخصی 
واحدها را بســازد و به افــراد بی خانه واجد 
شرایط واگذار کند. انبوه ســاز با استفاده از 
تخصص و منابع مالی خود خانه ها را می سازد 
و تحویل می دهد. الان بسیاری از طرح ها به 
مردم عادی واگذار شــده و آن ها پولی برای 
ســاخت ندارند، لذا پروژه هــا نیمه کاره رها 

شده است.
بنابراین گزارش، وزارت راه و شهرســازی 
روز دوشــنبه اعــلام کرد که تــا کنون دو 
میلیون و ۶۵۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن 
به مرحله ساخت رسیده است. منابع جذب 
شــده به این طرح نیز بیــش از ۴۰۰ هزار 
میلیارد تومان است. یکشنبه گذشته رئیس 
هیات عامل صندوق ملی مسکن اعلام کرد 
که پیشــنهاد افزایش وام طرح نهضت ملی 
مســکن به ۷۰۰ میلیون تومان را به شورای 

پول و اعتبار ارائه کرده ایم.

به دولت چهاردهم پیشنهاد شد

افزایش ساخت و ساز نیاز ساماندهی بازار مسکن

بهبود نسبی بازار کار زنان در ۱۴۰۲

نرخ بیکاری زنان جوان در مرز 30 درصد

بانک مرکزی گزارش داد

رشد 36.۲ درصدی 
تسهیلات پرداختی بانک ها 

تسهیلات پرداختی بانک ها طی ۲ ماهه ابتدای سال 1۴03 مبلغ ۷،۲1۹.6 
هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مبلغ 1،۹1۷.3 

هزار میلیارد ریال )معادل 36.۲ درصد( افزایش داشته است.
به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، طی دو ماهه ابتدایی ســال جاری، از کل 
تسهیلات پرداختی، مبلغ ۵،۷۲۵.۰ هزار میلیارد ریال معادل ۷۹.۳ درصد به صاحبان 
کسب و کار )حقوقی و غیرحقوقی( و ۱،۴۹۴.۶ هزار میلیارد ریال معادل ۲۰.۷ درصد 
به مصرف کنندگان نهایی )خانوار( تعلق گرفته است.لازم به توضیح است، تسهیلات 
پرداختی ۲ ماهه ابتدای ســال ۱۴۰۲ مبلغ ۵،۱۵۱.۹ هزار میلیارد ریال بوده است 
که با در نظر گرفتن تعدیلات صورت پذیرفته توسط شبکه بانکی به مبلغ ۵،۳۰۲.۳ 
هزار میلیارد ریال افزایش یافته اســت. سهم تســهیلات پرداختی در قالب سرمایه 
در گــردش در کلیه بخش های اقتصادی طی ۲ ماهه ســال ۱۴۰۳ مبلغ ۴،۳۹۲.۷ 
هزار میلیارد ریال معادل ۷۶.۷ درصد کل تســهیلات پرداختی به صاحبان کسب و 
کار است. همچنین سهم تسهیلات پرداختی در قالب خرید کالای شخصی توسط 
مصرف کننده نهایی )خانوار( مبلغ ۵۹۳.۵ هزار میلیارد ریال معادل ۳۹.۷ درصد از 
کل تســهیلات پرداختی به مصرف کنندگان نهایی )خانوار( است.سهم تسهیلات 
پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در ۲ ماهه ابتدای سال 
۱۴۰۳ معادل ۱،۸۷۴.۴ هزار میلیارد ریال بوده اســت که حاکی از تخصیص ۴۲.۷ 
درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه درگردش کلیه بخش های اقتصادی )مبلغ 

۴،۳۹۲.۷ هزار میلیارد ریال( است. 
ملاحظه می شــود از ۲،۱۲۴.۲ هزار میلیارد ریال تســهیلات پرداختی در بخش 
صنعــت و معدن معــادل ۸۸.۲ درصد آن )مبلغ ۱،۸۷۴.۴ هــزار میلیارد ریال( در 
تأمین سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر توجه و اولویت دهی به تأمین 
منابع برای این بخش توسط بانک ها در سال ۱۴۰۳ است.از کل تسهیلات پرداختی 
در دوره یاد شــده، مبلغ ۱،۷۰۷.۴ هزار میلیارد ریال معادل ۲۳.۶ درصد به صورت 
تسهیلات خرد اعطا شده است. همچنین مبلغ ۸۵.۰ هزار میلیارد ریال نیز در قالب 
کارت های اعتباری انجام پذیرفته اســت، که با احتســاب این مبلغ، کل تسهیلات 
پرداختی خرد )کمتر از سه میلیارد ریال( به مبلغ ۱،۷۹۲.۴ هزار میلیارد ریال معادل 
۲۴.۵ درصد کل تســهیلات پرداختی را شامل می شود. شایان ذکر است با توجه به 
اینکه تسهیلات پرداختی در قالب کارت های اعتباری نیز در بخش خانوار پرداخت 
شــده است، با این اوصاف ســهم بخش خانوار از ۲۰.۷ درصد ، به ۲۱.۶ درصد کل 

تسهیلات پرداختی افزایش می یابد. 
شایان ذکر اســت که همچنان باید در تداوم مسیر جاری، ملاحظات مربوط به 
کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی 

از فشار تقاضای کل در اقتصاد نیز بود. 

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۸۱۲/۲۰سانتیمتر که مقدار ۹۲/۴۵ سانتیمتر مربع آن حريم رودخانه می 
باشد تحت پلاک ۱۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت 
۴۹۲۱۲صفحه ۳ دفتر جلد ۱۷۱ با شماره چاپی ۳۹۴۷۹۵ الف ۸۱ به نام آقای سید محمدحسین و 
خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت 
و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند 
اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و 
رسید دريافت دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه  زمین مزروعی 
تحت پلاک ۱۲۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت ۱۲۹۲۸ صفحه ۵۸ 
دفتر جلد۲۰۲ با شماره چاپی ۸۵۲6۹۰ به نام آقای  سید محمدحسین و خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه 
سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده 
۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و رسید دريافت 
دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ اقای مهناز قاسمی طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۳۳۵۵ مورخ  ۱۴۰۱/۰۴/۰۵با تسلیم استشهاديه گواهی امضا به شماره ۵۱۷۹ مورخ 
۱۴۰۱/۰۴/۰۲ دفترخانه ۱6۲۵ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه 
آپارتمان به باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۳ فرعی از ۲۳۴6 اصلی، مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه سوم تفکیکی در 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۵۱ متر مربع به انضمام انباری قطعه 
دوم تفکیکی به مساحت ۲/۵۸ متر مربع واقع در زير زمین سمت میانی شمالغرب در صفحه ۴۱۸ و ۳ و دفتر جلد ۷۲ و ۲۴۲6 به 
شماره چاپی ۲6۹۲۲۱۰ و ۲6۹۲۱۱ بنام حسن خاجی و خانم رحیمه خراتون صادر و سند مالکیت تسلیم گرديده است سپس برابر 
سند قطعی به شماره 6۲۷۰۳ مورخه ۱۳۸6/۰6/۱۹ دفترخانه ۹ تهران تمامی ششدانگ به خانم مهناز قاسمی منتقل گرديده است

به علت جابجايی مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يک ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاريخ نتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۱۴۴۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۵۱6 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه ، پورجعفر طی درخواستی به شماره وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۴۳۰۰۸۸۰۴ مورخه  ۱۳۰۳/۰۳/۲۳با تسلیم استشهاديه مصدق 
اينکه سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه  با اعلام  با رمز تصديق شماره ۸۳۰۲۷۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 6۸۹ تهران 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱66/۰۵ متر مربع که مقدار ۱.۹۴ متر مربع آن بالکن است و 
مقدار ۱۵.۲۳ مترمربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است تحت پلاک ثبتی ۱۵۰۳۳۴ از ۴۴۷6 اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۱۲۱۸۴ فرعی از اصلی مذکور بانضمام اتباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۳/6۴ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف و 
بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در شرق طبقه همکف واقع در بخش ۷ تهران حوزه 
ثبتی ،پیروزی ذيل دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۳۰۲۲۴۱۸ بنام خانم فاطمه پور جعفر فرزند ،صفر ثبت و سند مالکیت 
تک برگی بشماره چاپی ۱۳۲۵۹۳- ج ۱۴۰۱ صادر و تسلیم مالک ،گرديد در ادامه نامبردگان طی درخواست وارده فوق با اعلام 
اينکه اسناد مالکیت فوق الذکر بعلت جابجايی مفقود گرديده تقاضای صدور المثنی استناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشند از تاريخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار اين آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره مراجعه و رسید دريافت نمايد در غیر اينصورت اداره ثبت 

وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ايشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۱۴۴۲سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باينکه شش دانگ مورد ثبت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۲۱۰۲ فرعی از ۴۴۷6 اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از ۵۱۲۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران 
استان تهران به مساحت 6۴.۹۴ متر مربع متن ملک که مقدار ۱/6۱ متر مربع ان بالکن است، توضیحات ملک مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ۳ به مساحت ۲/۰۴ به حدود اربعه شمالا ديواری است به قطعه 6۷۱ تفکیکی سابق شرقا ديوار مشترک با انباری 

شماره ۴ جنوبا: درب و ديوار به محوطه مشاعی غربا ديوار مشترک با انباری شماره دو
مشخصات مالکیت:  مالکیت ملک حسین / کاظمی فرزند محمد شماره شناسنامه 6 تاريخ تولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۹ صادره از اشترينان 
دارای شماره ملی ۵۵۷۹۸6۷۲۵۵ با جز سهم ۴.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳6۵۳ تاريخ  ۱۳۹۸/۱۲/۱۴دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳6 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت تعويضی بشماره چاپی ثبت گرديده است. ذيل ثبت ۲۰۵۴۹ صفحه ۲ دفتر ۲۳۰ به شماره چاپی ۷۳۷۴۳۲ 
ثبت گرديده است . مالکیت ملک خانم فريده خیری فرزند فريدون با جز سهم ۱.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک يک دانگ ممیز 
ثبت  چاپی ۸۱۱۵۲۸  به شماره   ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۰۸۸۹۰ الکترونیک  دفتر  اعیان  و  عرصه  دانگ  از شش  مشاع  دانگ  دهم  پنج 
گرديده است . اينک خانم محبوبه گودرزی از طرف وراث مرحوم ملک حسین کاظمی و خانم فريده خیری برابر تفويض وکالت 
شماره شماره ۱۸۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ دفتر خانه ۹۹۳ تهران و ۲۵۷۱۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفتر خانه ۸۱۲ تهران با ارائه دو برگ 
استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يکی از آنها طی ذيل گواهی شماره ۵۴۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ دفتر خانه ۸۱۲ 
تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گرديده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار اين آگهی به اين منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۱۴۴۰ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران 

پیش نويس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای افشین روحانی به موجب وکالتنامه شماره ۵۲۵۲۹ مورخ ۱۳۹6.۰6.۲۲ دفترخانه شماره ۵۸۷  تهران با تسلیم استشهاديه گواهی شده 
شماره ۴۸۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۵۴۵ تهران طی درخواست وارده بشماره ۱۰۴۹۰۰۳۹۹۸ در مورخه ۱۴۰۳,۰۲.۲۹ تقاضا 
صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷۰۲۴۱ فرعی از ۳۵۲6 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۲۸۹۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در طبقه ۵ و واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۲۳۲.۹۹ متر مربع که 
)۱۴ / ۵( پنج متر و چهارده دسیمتر مربع آن بالکن ، 6/۱۷شش متر و هفده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، ۳/۱۲ سه متر و دوازده دسیمتر مربع 
آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری قطعه ۵ به مساحت ۴.۵۸ متر مربع به انضمام پارکینگهای -۱ پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 
۱۰/۸۳ واقع در طبقه و ۲- پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۰.۸۳ متر مربع واقع در طبقه . مالکیت ساينا / روحانی فرزند افشین شماره شناسنامه 
۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ تاريخ تولد  ۱۳۷۸/۰۱/۲۹صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۱6۱۱۵۲6۹۸۰۰۰۰۰۱ تاريخ  ۱۴۰۱/۰۱/۱۸دفترخانه اسناد شماره ۵۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۷۱۳۴6 سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۳۸۹۲ ثبت گرديده است بعلت جابجائی مفقود 
گرديده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی  ۸۰/۱۱/۰۸مراتب در يک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و رسید دريافت نمايند بديهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض  و يا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت يا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳۹ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهاديه گواهی 
مورخ ۱۴۰۳-۱۲-۲۱  وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۰۰۲۱6  و درخواست  تهران  دفترخانه ۴۰۹  مورخ ۱۴۰۲-۱۱-۱6  امضاء شده ۴۷6۳۰۵ 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده ،است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی مالک نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر شماره پلاک ثبتی : ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی  علت گم شدن : جابجايی  يک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۸ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک لويزان تهران استان تهران به مساحت ۱۲6.۰۵ متر مربع ذيل ثبت ۴۵۱۰۱۷ صفحه ۱۲۷ دفتر ۱۹۴۳ بنام عباس رضايی ثبت و سند مالکیت دفترچه 
ای بشماره چاپی 6۴۹۵۰۳ صادر و سپس برابرسند قطعی شماره 6۰۵۹۸مورخ ۱۲-۹ - ۱۳۸6 دفترخانه ۱۹۴ تهران به خانم وحیده احمدی زنوز انتقال وسپس 
برابرسند قطعی شماره ۱۸۳۱۷۸ مورخ ۲۵-۸-۱۳۹۴ دفترخانه ۴۴۹ تهران به خانم نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر انتقال شده است و برابر سند. رهنی 
شماره ۱۸۳۱۷۹ مورخ  ۹۴/۸/۲۵دفترخانه ۴۴۹ تهران در رهن بانک مسکن میباشد و بعلت جابجايی مفقود گرديده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت در يکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد  و يا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاريخ انتشار اين اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به اين منطقه ارايه نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی است اصل سند پس از رويت و ملاحظه به ارايهکننده آن اعاده 
خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود النهايه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳6 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لويزان تهران

آگهی تجدید فراخوان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

ديوان عدالت اداری در نظر دارد مناقصه عمومی خريد ۸۵ دستگاه رايانه جهت سالن جلسات مورد استفاده خود را در سال ۱۴۰۳ از طريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکتهای دارای مجوز و تائیديه صلاحیت از شورای عالی انفورماتیک مستقر در شهر تهران واگذار 
نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی 
، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت بارگذاری اسناد و همچنین شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۳/۳۰ می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ لغايت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۵ ساعت ۱۳:۰۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:  تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱6 

زمان بازگشايی و قرائت پاکت : ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱6 
نشانی مناقصه گزار : تهران - بزرگراه ستاری شمال - خیابان مخبری - تقاطع ايران زمین - ديوان عدالت اداري 

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع خريد : به میزان ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال به يکی از طرق ذيل : 
واريز به حساب شماره ۴۰۰۱۰۱۳۰۰6۳۷۴۳۴6 به نام تمرکز وجوه سپرده ديوان عدالت اداری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران و يا ارائه 

ضمانت نامه بانکی به مدت ۲ ماه اعتبار به شرح فرم نمونه ارائه شده در اسناد مناقصات 
)ترجیحاً ضمانت نامه بانکی(

توجه: 
- شرکت کنندگان می بايست تا قبل از منقضی شدن مهلت زمانی ارائه پیشنهادات اقدام به ارائه پاکت الف )اصل ضمناتنامه بانکی يا فیش 

واريزی شرکت در فرآيند ارجاع کار( به دبیرخانه مناقصات ديوان عدالت اداری نمايند.
- شرکت هايی که محل دفتر آنها در تهران می باشد مجاز به شرکت در مناقصه هستند.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در فراخوان واصل شوند مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 
شد . ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

- کلیه هرينه های حمل و تحويل کالای خريداری شده به عهده قروشنده می باشد.
- تلفن تماس جهت پاسخگويی به سوالات و کسب اطلاعات بیشتر ۵۱۲۰۳۳۳۰  

شناسه آگهی: ۱۷۳6۳۵۷
م.الف:۱۰۳۸

  دبیرخانه کمیسیون مناقصات و مزایده                                                                                                 
دیوان عدالت اداری 


